AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PRENOSNIK HP 35,5 CM (14,0")
ELITEBOOK ULTRA G1I 2880X1800
OLED 400NIT 120HZ ULTRA
7-258V/32GB/SSD2TB/BL/WINDOWS
HELLO/ALU/INTEL ARC
140V/WIN11PRO (B69CFET#BED)
3.325,99€
SKU: B69CFET
Kategorije: Prenosni računalniki, Prenosniki
OPIS IZDELKA
Vrsta izdelka: Prenosni računalnik - 180-stopinjski tečaj
Operacijski sistem: Win 11 Pro - hrvaščina / angleščina / slovenščina / srbščina
Procesor: Intel Core Ultra 7 (serija 2) – 258 V do 4,8 GHz / 12 MB predpomnilnika
Delovni spomin: 32 GB LPDDR5X (pod pogojem, da je pomnilnik spajkan)
Prostor trdega diska: 2 TB SSD - NVMe, TLC
Prikaz: 14" OLED zaslon na dotik 2880 x 1800 / 2.8K @ 120 Hz
Grafika: Grafika Intel Arc 140V
Vhodna naprava: Imagepad
Tipkovnica: bosanščina/hrvaščina/črnogorščina/slovenščina/srbščina
Osvetlitev tipkovnice: Da
Mreža: 802.11a/b/g/n/ac/ax/be, Bluetooth 5.4
Baterija: 3-celična
Priključki:
3 x USB4 (supports Thunderbolt 4, DisplayPort Alt Mode) (Power Delivery)
USB-C 3.2 Gen 2 (charging)
Headphone/microphone combo jack
Funkcije: Merilnik pospeška, žiroskop, IR termični senzor
Barva: Vzdušje modro
Dimenzije (WxDxH): 31,37 cm x 21,72 cm x 1,21 cm
Teža: 1,19 kg
Lokalizacija: Jezik: angleščina / regija: Adriatic regija
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Prodajni program proizvajalca: HP Smart Buy
Okoljski standardi: Kvalificirani za oznako ENERGY STAR
Garancija proizvajalca: Omejena garancija - Rezervni deli in delo - 1 leto Omejena garancija - baterije
- 1 leto
Navodila: https://cdn.cs.1worldsync.com/98/6b/986bb65a-b4d7-4fd8-85e9-4e156670d5cf.pdf
Navodila: https://cdn.cs.1worldsync.com/65/98/65984b00-2a64-4c80-9a60-96fdc9765a1a.pdf